
Contacto

Correo Electrónico psanher@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Antonio Domínguez Alfonso, 27
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000354 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-09-2023 a
las 13:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada en Materia de Educación y Juventud del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xl9koLAR00NvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de adquisición de rollups para la Concejalía delegada en materia de
Educación y Juventud

Valor estimado del contrato 190 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 203,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 190 EUR.

Clasificación CPV
22000000 - Impresos y productos relacionados.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España [1]

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Fecha de modificación 08/09/2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xl9koLAR00NvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CANCAMO & COMPANY COMUNICACION, S.L.
NIF B76553775
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 190 EUR.
Importe (con impuestos) 203,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 203,3 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000354
Fecha de Formalización 05/09/2023 [2]

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 05/09/2023 [3]

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0YKPaPICK3ZWhbm kna2nXQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e6bc0079-2d58-4be3-ae59-84051a67c0f3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0YKPaPICK3ZWhbmkna2nXQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Nombre España
[2]Donde se decía ' 08/09/2023' ahora se dice ' 05/09/2023'
[3]Donde se decía ' 08/09/2023' ahora se dice ' 05/09/2023'

ID 65142010523417041075441694173395880 |  2023-118956 | Fri, 08 Sep 2023 13:43:22:172 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123547798901178272892729413587305049899 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed512c7b-837a-46b3-af30-882cdae397a2

